

Autoritatea Contractantă: SA "RED-Nord" Moldova, 3100, m. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 180 „A”

Numărul procedurii de achiziție: ID 21079303 din 26 apr 2023, 31220000-4

Denumirea licitației: Achiziția Capete terminale și manșoane pentru cablu cu izolație în ulei

Denumirea operatorului economic: SRL „Electrocon”

IDNO: 1003600025379

Adresa completă: MD-2052, mun. Chișinău, str. Maria Dragan, 19

Mobil/Telefon/fax pentru relații: +373(69) 550-503; +373(22) 47-03-13; +373(22) 47-04-74;

Email: elcons@yandex.ru

OFERTA ECONOMICĂ

Către:

Beneficiar: SA "RED-Nord"

Adresa completă: MD-3100 m. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 180 „A”

I. Examinând documentația de achiziție referitor la Codul licitației: Numărul procedurii de achiziție: ID 21079303 din 26 apr 2023, 31220000-4

Denumirea licitației: Achiziția Capete terminale și manșoane pentru cablu cu izolație în ulei

Prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus-menționat, și anume: Furnizarea (executarea, prestarea):

LOT1. Capete terminale și manșoane termocontractabil

LOT 1: Capete terminale și manșoane termocontractabil						
Nr	Denumirea	**Referința producătorului	Cantitatea		*Pret unitar, fara TVA in lei MDL	*Suma, fara TVA in lei MDL
LOT 1 Capete terminale și manșoane termocontractabil						
1.1.	Capăt terminal 3КНТП-10-70/120	Муфта кабельная КНТП-3х (70-120)-10	un.	45	650,00	29 250,00
1.2.	Manșon de conexiune 3СТП-10-70/120	Муфта кабельная СТП-3х(70-120)-10	un.	140	1 630,00	228 200,00
1.3.	Manșon de conexiune 3СТП-10-150/240	Муфта кабельная СТП-3х(150-240)-10	un.	40	1 860,00	74 400,00
1.4.	Capete terminale pentru cablu uscat de joasă tensiune (analogic 4КВТП-1-16/25)	Муфта кабельная КВТП-4х (16/25)-1		60	470,00	28 200,00
1.5.	Capete terminale pentru cablu uscat de joasă tensiune(analogic 4КВТП-1-70/120)	Муфта кабельная КВТП-4х (70-120)-1	un.	230	645,00	148 350,00
1.6.	Capete terminale pentru cablu uscat de joasă tensiune(analogic 4КНТП-1-70/120)	Муфта кабельная КНТП-4х (70-120)-1	un.	82	715,00	58 630,00
1.7.	Manșon de conexiune pentru cablu uscat de joasă tensiune (analogic 4СТП-1-70/120)	Муфта кабельная СТП-4х(70/120)-1	un.	10	1 000,00	10 000,00
Total LOT 1 fără TVA						577 030,00
Total fără TVA						577 030,00
Suma TVA						115 406,00
Total incl. TVA						692 436,00

*Moneda ofertei economice este in lei MDL.

1.**Livrarea:** SRL Electrocon va efectua livrarea in conditiile DDP Bălți, **depozit Central SA "RED-Nord"- or. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 180 „A”**, conform INCOTERMS 2010 si a cerințelor stabilite de catre Organizator. SRL Electrocon suporta toate cheltuielile si riscurile legate de aducerea marfii in acest loc, inclusiv a taxelor vamale, a altor taxe si speze oficiale care se platesc la import, precum si a costurilor si riscurilor de indeplinire a formalitatilor vamale.);

2.**Descarcarea materialelor:** - va fi efectuata de catre SA "RED-Nord", depozit Central - **or. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 180 „A”**;

3.**Cerinte de ambalare:** - materialele vor fi ambalate conform cerințelor și normelor stabilite de catre Organizator.

4.**Termenul de îndeplinire a contractului:** 65 zile;

5.**Eliberarea mărfii:** - se va face în MDL, la cursul oficial al BNM în ziua perfectării documentelor fiscale;

6.**Termenul de achitare** – 30 zile din momentul primirii bunurilor.

Data: 19 februarie 2024

SRL „ELECTROCON”

Director General

Nguyen Huu Thuy

(semnatura și ștampila)

